
 

 

 

ПРИКАЗ 

От  01. 09. 2023г.                                                                     № 46/2 - од 

 

«О создании Службы Медиации» 

 

          На основании  Международной конвенциии «О правах человека и 
ребёнка», положения о Службе медиации, с целью снижения числа 
правонарушений и конфликтных ситуации среди несовершеннолетних, 
содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации 
участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного 
правосудия 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.    Создать Школьную Службу Примирения (Медиации). 

2.   Назначить руководителем Школьной Службы Медиации Шубину Полину 
Николаевну, учителя истории и обществознания. 

3.      Утвердить план работы Службы Медиации на 2023-2024 учебный год. 

4.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
директора по ВР Денисову В.С. 

 

 

Директор:                                                   Беляева О.А.  

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  
основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг 

муниципального района Волжский  Самарской области 
Самарская область Волжский район с. Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41                                                    

 


		2023-09-04T12:10:09+0400
	Беляева Ольга Александровна




